ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЛАВЯНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
20 сентября2024 г. № 133/600

г.Славянск-н ‘бани

О регистрации избранных депутатов Совета Петровского
сельского поселения Славянского района пятого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 60 Закона Краснодарского края от
26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодар-
ском крае»и на основании решения территориальной избирательной комис-
сии Славянская от 9 сентября 2024 г. № 132/1580 «Об определении результа-
тов выборов депутатов Совета Петровского сельского поселения Славянско-
го района пятого созыва», территориальная избирательная комиссия Славян-
ская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Совета Петровского сельско-
го поселения Славянского района пятого созыва: -

по Петровскому сельскому двухмандатному избирательному округу №1:
- Володченкову Карину Александровну,
- Король Викторию Владимировну:

по Петровскому сельскому трехмандатномуизбирательномуокругу 2

- СимоненкоНаталью Владимировну,
- Фоменко НатальюЛеонидовну,
- Шухлин Дениса Викторовича;

по Петровскому сельскомудвухмандатному избирательному округу№3:
- Кравченко Софью Викторовну, ’

- Нестеренко Александра Леонидовича;
по Петровскому сельскомудвухмандатному избирательному округу

- Васильева Вячеслава Владимировича,
- Васильеву Елену Алексеевну;

по Петровскому сельскому пятимандатному избират
- Богма ИринуЛеонидовну,
- Долгополого Максима Александровича,

ельному округу

- Ковальчук Кристину Сергеевну,
- Ковальчук Сергея Сергеевича,

- Сапелкина Анатолия Ивановича;
по Петровскому сельскому двухмандатному избирательному округу №6:

- Малежик Елену Анатольевну,
- Малиновскую Юлию Юрьевну;

по Петровскому сельскому двухмандатному избирательному округу №7:
- Дацко Светлану Александровну,
- Чуть Николая Николаевича;

по Петровскому сельскому двухмандатному избирательному округу №8:
- Манакова Константина Сергеевича,
- Ягудину Зою Прокофьевну;

по Петровскому сельскому двухмандатному избирательному округу №
- Губа Сергея Алексеевича,
- Сидорова Виктора Арифовича;

по Петровскому сельскому двухмандатному избирательному округу №10:
- Корниенко Анну Александровну,
- Лакуева Руслана Алвиевича.
2. Выдать избранным депутатам удостоверения об избрании депутата-

ми Совета Петровского сельского поселения Славянского района.
3. Опубликовать настоящее решениев газете «Заря Кубани»и размес-

тить на сайте территориальной избирательной комиссии Славянская в ин-
формационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего ре-
шения на секретаря территориальной избирательной комиссии Славянская
Горностаеву Е.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии Славянская А.П.Чумаков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии Славянска Е.Н. Горностаева